GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA ADM/CEE/PI Nº 010/2004

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando solicitação, datada de 1º de junho de 2004, do Presidente da comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 001/2004 e decisão do plenário na sessão do dia 02 de junho de 2004,

                               RESOLVE:

 I – Prorrogar, até 31 de junho de 2004, o prazo da comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 001/2004, que tem como objetivo o retorno dos estudos visando definir documento normativo sobre a organização, operacionalização e avaliação do Ensino Superior no Sistema Estadual de Ensino do Estado do Piauí;

  II - Incluir o nome do conselheiro Antônio Fonseca dos Santos Neto na referida comissão;

Sala das Sessões Plenárias do Conselho Estadual de Educação do Piauí, em Teresina, 02 de junho de 2004.

                     Cons.ª Socorro Rocha Cavalcanti Barros

                                         Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, S/N –  Zona Norte # Bairro Marquês de Paranaguá (Ao lado do Colégio Estadual Helvídio Nunes)  #  Teresina / Piauí  #  CEP 64.002-450  #                                   Fone/Fax:(0xx86)  216 - 3211 #  216 - 3286 e-mail : cee-pi@seduc.pi.gov.br               Site: www.seduc.pi.gov.br/ceepi